### לפני כבוד השופטת בכירה אושרי פרוסט-פרנקל

התובעת: נקניק נהריה כשר, זוגלובק בע"מ
(המבקשת)

נגד

הנתבע: דוד שטרן

(המשיב)

### החלטה

1. לפניי בקשת התובעת, "נקניק נהריה כשר, זוגלובק בע"מ" (להלן: "התובעת") למניעת הפרסום של הליכי בית המשפט בהתאם לסעיף 21 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "הבקשה" ו"חוק איסור לשון הרע" בהתאמה). הנתבע, מר דוד שטרן, (להלן: "הנתבע"), בתגובתו התנגד לבקשה, והתובעת בתשובתה עומדת על בקשתה.
2. עסקינן בתביעה כספית על סך 557,000 ₪ אותה הגישה התובעת כנגד הנתבע מכוח חוק איסור לשון הרע.

מצאתי להוסיף כי אין בפרסום חדש נטען שלא עלה במסגרת התביעה דגן כדי להוות הצדקה לחסיון ההליך, ופתוחה לפני התובעת הדרך לכלכל צעדיה בהתאם לסדרי הדין.

**לאור כל המקובץ לעיל, הבקשה נדחית.**

הוצאות הבקשה תישקלנה בסוף ההליך.

המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ט, 02 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

אושרי פרוסט-פרנקל, שופטת בכירה